
UCHWAŁA NR XX/127/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy – Chabrowa – drodze położonej na dz. nr 54/34 i dz. nr 54/37, nazwę ulicy -
 Makowa – drodze położonej na dz. nr 54/36 oraz nazwę ulicy - Rumiankowa – drodze położonej na dz. nr 54/38, 
stanowiących własność Gminy Wąsosz. 

§ 2. Położenie ulic przedstawia załącznik mapowy będący integralna częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: 2936CABE-E191-4E74-9BC4-35E6AE1849E7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: 2936CABE-E191-4E74-9BC4-35E6AE1849E7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




